

ETS CISSE DECOR

Fourniture des Equipements de Bureaux et Maisons Face Cimetière près de Carrefour super Bobo
Quartier cameroun Commune de Dixinn-Conakry II

FACTURE N° 006/CD/2024

Doit: MT SOLUTION

FOURNITUREDES STORES EN LAM HORIZONTALE ET POSE

N°	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
REZ DE SEAUCE				
1	Store de 2m80/2m80	2	3 136 000	6 272 000
2	Store de 2m34/2m50	1	2 340 000	2 340 000
3	Store de 2m24/2m20	1	1 971 200	1 971 200
4	Store de 1m92/2m15	1	1 651 200	1 651 200
5	Store de 1m96/2m20	1	1 724 800	1 724 800
6	Store de 3m52/1m90	1	2 675 200	2 675 200
7	Store de 2m25/2m50	1	2 250 000	2 250 000
1 ^{ère} ETAGE				
8	Store de 2m76/2m45	1	2 704 800	2 704 800

14	Store de 2m /2m20	1	1 760 000	1 760 000
15	Store de 2m /2m10	2	1 680 000	3 360 000
16	Store de 2m /2m40	2	1 920 000	3 840 000
2^{ème} ETAGES				
17	Store de 1m46 /2m15	1	1 255 600	1 255 600
18	Store de 2m50 /2m15	2	2 150 000	4 300 000
19	Store de 2m30/2m15	2	1 978 000	3 956 000
20	Store de 1m25 /2m20	3	1 100 000	3 300 000
21	Store de 3m65 /2m50	1	3 650 000	3 650 000
21	Store de 1m50 /1m40	1	840 000	840 000
23	Store de 1m50 /1m20	1	720 000	720 000
24	Store de 3m26 /2m70	1	3 520 800	3 520 800
25	Store de 2m0.6 /2m70	1	2 224 800	2 224 800
26	Store de 1m42 /2m70	1	1 533 600	1 533 600
27	Store de 3m65 /2m50	1	3 650 000	3 650 000
28	Store de 1m57 /2m70	1	1 695 600	1 695 600
29	Store de 1m20 /2m70	1	1 000 000	1 000 000

35	Store de 4m10 /2m60	1	4 264 000	4 264 000
Main d'œuvre pour la Confection et pose				6 000 000
Total				88 854 000 GNF

Arrêté la présente facture à la somme de : **Quatre-vingt-huit millions huit cent cinquante-quatre mille de Francs Guinéens.**

Conakry, le 12/01/2024



KERFALLA CISSE

